РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта  2015 года № 103-а
г. Чухлома

О внесении изменения в постановление администрации Чухломского

муниципального района Костромской области от 28.01.2011г.№36-а

В целях сокращения срока подготовки и выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию   администрация Чухломского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 28 января 2011 г.№36-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Чухломского муниципального района Костромской области» (в редакции постановлений администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 15.11.2012г. №576-а,  от 16.01.2014г. №12-а), следующее изменение:

1.1.Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 Приложения к постановлению администрации Чухломского муниципального района Костромской области  от  15 ноября  2012г. №576-а изложить в следующей редакции:

«2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги включает срок межведомственного взаимодействия органов власти и организаций в процессе предоставления муниципальной услуги и не может превышать 7 дней, исчисляемых со дня регистрации заявления в отделе с документами необходимыми для предоставления муниципальной услуги.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области     Зиновьева А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района

А.Ю.Знаменский